SECRETARIAS

PORTARIA SMS Nº 038 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 029/2020, objeto do processo
administrativo nº 4856/2019, referente a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva dos
equipamentos de imagem, com realização de otimizações, calibração e
atualizações de software e hardware quando necessário, atendendo as
necessidades do Centro de Imagem Municipal.

NOME – Marcelo Jose Rozzeto (Presidente)
NOME - Tatiana Ferraz Nogueira Santos (Membro)
NOME – DISPENSAR - Larissa Ramos Rocha (Membro), e
                DESIGNAR - Luciane Kely Gianechini (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA SMS Nº 039 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 028/2020, objeto do processo
administrativo nº 5111/2019, Contratação de empresa especializada em
Locação de equipamentos de diagnóstico por imagem (Tomografia
computadorizada, Densitômetro ósseo, impressora dry de mama e raio x,
cassete e placa de imagem), atendendo as necessidades do Centro de Imagem
Municipal.

NOME – Marcelo Jose Rozzeto (Presidente)
NOME - Tatiana Ferraz Nogueira Santos (Membro)
NOME – DISPENSAR - Larissa Ramos Rocha (Membro), e
                DESIGNAR - Luciane Kely Gianechini (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE  CONTRATO

CONTRATO: Nº 171/2021
PROCESSO:  8520/2021
PARTES SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E A
COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE PARACAMBI - COMDEP

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, sexta-feira, 03 de dezembro de 2021 Edição 513

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Ano IAno II

Mês de

prevenção
ao câncer

de pele

DEZEMBRO

OBJETO Contratação de empresa por dispensa de Licitação com dedicação de
mão de obra exclusiva  pela Empresa Pública  COMDEP – constituída para esse
fim em serviços de limpeza, manutenção e conservação de vias públicas,
parques, praças, jardins e setores administrativos, limpeza e conservação do
horto municipal, coleta e descarte de resíduos sólidos urbanos (lixo domiciliar e
comercial, bem como entulho de obras, galhadas e bens inservíveis),
administração do Cemitério municipal e administração e execução de serviços
de oficina automotora com fornecimento de mão de obra, uniformes, EPI'S e
ferramentas necessárias para a execução eficiente desses serviços e de acordo
com as descrições deste Termo de Referência  para atender a Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos.
PRAZO: : 12 (doze) meses a partir da assinatura
VALOR: R$ 29.298.012,81 (Vinte e nove milhões, duzentos e noventa e oito mil,
doze reais e oitenta e um centavos),
P R O G R A M A  D E  T R A B A L H O :  1 4 . 0 1 . 0 4 . 2 0 4 7 . 3 . 3 . 9 0 . 3 9 . 0 0  –
0.25.752.0022.1078.3.3.90.39.00
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.39.00.00.00
FUNDAMENTO: LEI FEDERAL Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS
ALTERAÇÕES E DECRETO MUNICIPAL Nº 4.481/2017, 5.267/2021
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2021.

Paracambi – RJ, 03  de  Dezembro  de 2021.

HORÁCIO  CAMILO BACHERO FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE  OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PORTARIA Nº 07, DE 03 DEZEMBRO  DE 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas
atribuições legais de acordo com o Decreto Municipal nº 4.484, de 01 de fevereiro
de 2017,

=RESOLVE=

Art. 1º - DESIGNAR, os servidores; WALLACE PEREIRA MOTA DA SILVA, ocupante
do Cargo em Comissão SUPERINTENDENTE DE GESTÃO URBANA REGIONAL E
INFRAESTRUTURA (PRESIDENTE), e MATHEUS HENRIQUE DA SILVA, ocupante
do Cargo em Comissão DIRETOR ADMINISTRATIVO, Matrícula 14.689
(MEMBRO), JULIANA CARVALHO SIQUEIRA ocupante de Cargo em Comissão
SUPERINTENDENTE DE GESTÃO URBANA REGIONAL E INFRAESTRUTURA
Matr ícu la  15 .117  (MEMBRO) ,  ILDL AINE FREIRE  DE  ALMEIDA –
SUPERINTENDENTE DE PROJETOS Matrícula 15041 (MEMBRO). Para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do objeto do Processo
administrativo Nº 5858/2020 / SEMOSP COMDEP,  – Referente a Contratação
para prestação de serviços contínuos com dedicação de mão de obras exclusiva
para executar serviços de limpeza, manutenção e conservação de vias públicas,
parques, praças , jardins e setores administrativos, limpeza e conservação de do
horto municipal, coleta de descarte de resíduos sólidos urbanos ( lixo domiciliar
e comercial, bem como entulho de obras, galhos e bens inservíveis,
administração do cemitério municipal e administração e execução de serviços
de oficina automotora com fornecimento de mão de obra uniformes EP'IS e
ferramentas necessárias conforme termo de referência em anexo no período de
03/12/2021 à 02/12/2022. para a execução eficiente desses serviços, da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário.

HORÁCIO CAMILO BANCHERO FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

		2021-12-03T21:02:11-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102